pentru fiecare publicare

Scrisorile nefrancoate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămit.

„GAZETA” IEȘE ÎN FIECARE ZI.

ANULŪ L.

Pe un an 12 flor., pe șase luni 6 flor., pe trei luni 3 flor.

Homajii și strălucitate:

Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

N^o. 151.

Sâmbătă, 11 (23) Iulie.

1887.

BrașovŪ, 10 Iulie 1887.

Era unŷ timpŷ, când se mai aușiau vești ŷmbucurătoare din mijloculŷ poporului românŷ din comitatulŷ Bihorului.

P'atunci Bihoreniŷ aveau câțiva conducători harnici, cari se interesau de sörtea poporului.